

Dodavatel:


Koncept FAST s.r.o.
Krušnohorská 786
363 01 Ostrov

 IČ: 45357811
 DIČ: CZ45357811

619

 Variabilní symbol: 201100056
 Konstantní symbol: 31.12.2019 0308
 Číslo zakázky: 410200037
 Objednávka č.: ze dne:

 Odběratel: IČ: 25439774
 DIČ: CZ25439774

Tepelné hospodářství Kadaň, s.r.o.
Chomutovská 1254
432 01 Kadaň

Číslo účtu:

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

27.12.2019

Datum splatnosti:

11.01.2020

Datum uskutečnění plnění:

27.12.2019

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám:						
Evidence měřidla (průtokoměrné části KJ, Pt), vizuální kontrola	6 ks	38,00		228,00 21%	47,88	275,88
Čištění indukčního a ultrazvukového elektronického průtokoměru - DN 15-65	3 ks	338,00		1 014,00 21%	212,94	1 226,94
Ověření indukčního a ultrazvukového elektronického průtokoměru MT - DN 20	1 ks	413,00		413,00 21%	86,73	499,73
Ověření indukčního a ultrazvukového elektronického průtokoměru MT - DN 25	1 ks	443,00		443,00 21%	93,03	536,03
Ověření indukčního a ultrazvukového elektronického průtokoměru MT - DN 40	1 ks	563,00		563,00 21%	118,23	681,23
Ověření kalorimetrického počítadla	3 ks	743,00		2 229,00 21%	468,09	2 697,09
Výměna baterie kalorimetrického počítadla	3 ks	71,00		213,00 21%	44,73	257,73
Nulování (reset) počítadla kalorimetru	3 ks	113,00		339,00 21%	71,19	410,19
Kompletace MT - odpojení / zapojení komponentů MT	1 ks	169,00		169,00 21%	35,49	204,49
Ověření párovaných odporových snímačů teploty - komponent MT	3 ks	668,00		2 004,00 21%	420,84	2 424,84
Výměna elektronické desky vč. nastavení	2	827,00		1 654,00 21%	347,34	2 001,34
Osazení svorkovnice řídicího kabelu elektronika UH50 (2 vodiče) , ..bez krytů	2 ks	1 287,00		2 574,00 21%	540,54	3 114,54
Konektor pro řídicí kabel UH50, ..	2 ks	28,00		56,00 21%	11,76	67,76
Baterie Lithium Saft LS 33600, 3,6V, ..L+G - 2WR5, UH 50, Kamstrup - Multical 401,402,403,601,602,603...	3 ks	500,00		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
O-kroužek 20x3,5, ..	4 ks	39,00		156,00 21%	32,76	188,76
O-kroužek 16x2,5, ..MT UH50 DN 15-20	2 ks	31,00		62,00 21%	13,02	75,02
Součet položek				13 717,00	2 880,57	16 597,57
CELKEM K ÚHRADĚ						16 597,57

Vystavil:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<p>Zapsáno v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1906.</p> <p>Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále v souladu s platným ustanovením Obchodního, resp. Občanského zákoníku. Veškerý materiál a dokumentace zůstávají do úplného uhrazení faktury majetkem dodavatele. Najdete nás na www.konceptfast.cz. Tato faktura je zároveň dodací list, kupní smlouva, resp. smlouva o dílo dle obchodního, resp. občanského zákoníku.</p>						
Rekapitulace:				0,00	0%	
				0,00	15%	0,00
				13 717,00	21%	2 880,57
Převzal:			Razítko:			
<p>Ekonomický a informační systém POHODA</p> <p style="text-align: right;">Strana 2 dokladu 201100056</p>						